
 

Desembolso 1.000.000      

Plazo meses 48                    

Plazo años 4                       

Tasa EA 25,54%

Tasa MV 1,91%

Seguro Vida deudor por millón 1.800              

TIR 2,09%

VTU en porcentaje 28,23%

Cuota interes capital Saldo Seguro vida Flujo

-                   -                            1.000.000      1.000.000      

Mes - 1 32.031-                 19.136       12.895       987.105          1.800-        33.831-            

Mes - 2 32.031-                 18.889       13.142       973.963          1.777-        33.808-            

Mes - 3 32.031-                 18.638       13.394       960.569          1.753-        33.784-            

Mes - 4 32.031-                 18.381       13.650       946.919          1.729-        33.760-            

Mes - 5 32.031-                 18.120       13.911       933.008          1.704-        33.736-            

Mes - 6 32.031-                 17.854       14.177       918.831          1.679-        33.711-            

Mes - 7 32.031-                 17.583       14.449       904.382          1.654-        33.685-            

Mes - 8 32.031-                 17.306       14.725       889.657          1.628-        33.659-            

Mes - 9 32.031-                 17.024       15.007       874.650          1.601-        33.633-            

Mes - 10 32.031-                 16.737       15.294       859.356          1.574-        33.606-            

Mes - 11 32.031-                 16.445       15.587       843.770          1.547-        33.578-            

Mes - 12 32.031-                 16.146       15.885       827.885          1.519-        33.550-            

Mes - 13 32.031-                 15.842       16.189       811.696          1.490-        33.522-            

Mes - 14 32.031-                 15.533       16.499       795.197          1.461-        33.492-            

Mes - 15 32.031-                 15.217       16.814       778.383          1.431-        33.463-            

Mes - 16 32.031-                 14.895       17.136       761.247          1.401-        33.432-            

Mes - 17 32.031-                 14.567       17.464       743.782          1.370-        33.402-            

Mes - 18 32.031-                 14.233       17.798       725.984          1.339-        33.370-            

Mes - 19 32.031-                 13.892       18.139       707.845          1.307-        33.338-            

Mes - 20 32.031-                 13.545       18.486       689.359          1.274-        33.305-            

Mes - 21 32.031-                 13.192       18.840       670.520          1.241-        33.272-            

Mes - 22 32.031-                 12.831       19.200       651.319          1.207-        33.238-            

Mes - 23 32.031-                 12.464       19.568       631.752          1.172-        33.204-            

Mes - 24 32.031-                 12.089       19.942       611.810          1.137-        33.168-            

Mes - 25 32.031-                 11.708       20.324       591.486          1.101-        33.133-            

Mes - 26 32.031-                 11.319       20.713       570.773          1.065-        33.096-            

Mes - 27 32.031-                 10.922       21.109       549.664          1.027-        33.059-            

Mes - 28 32.031-                 10.518       21.513       528.151          989-           33.021-            

Mes - 29 32.031-                 10.107       21.925       506.227          951-           32.982-            

Mes - 30 32.031-                 9.687          22.344       483.882          911-           32.943-            

Mes - 31 32.031-                 9.260          22.772       461.111          871-           32.902-            

Mes - 32 32.031-                 8.824          23.207       437.903          830-           32.861-            

Mes - 33 32.031-                 8.380          23.652       414.252          788-           32.820-            

Mes - 34 32.031-                 7.927          24.104       390.147          746-           32.777-            

Mes - 35 32.031-                 7.466          24.565       365.582          702-           32.734-            

Mes - 36 32.031-                 6.996          25.036       340.546          658-           32.689-            

Mes - 37 32.031-                 6.517          25.515       315.032          613-           32.644-            

Mes - 38 32.031-                 6.028          26.003       289.029          567-           32.598-            

Mes - 39 32.031-                 5.531          26.500       262.529          520-           32.552-            

Mes - 40 32.031-                 5.024          27.008       235.521          473-           32.504-            

Mes - 41 32.031-                 4.507          27.524       207.997          424-           32.455-            

Mes - 42 32.031-                 3.980          28.051       179.946          374-           32.406-            

Mes - 43 32.031-                 3.443          28.588       151.358          324-           32.355-            

Mes - 44 32.031-                 2.896          29.135       122.223          272-           32.304-            

Mes - 45 32.031-                 2.339          29.692       92.530            220-           32.251-            

Mes - 46 32.031-                 1.771          30.261       62.270            167-           32.198-            

Mes - 47 32.031-                 1.192          30.840       31.430            112-           32.143-            

Mes - 48 32.031-                 601             31.430       0-                       57-              32.088-            

Mes - 49 -                            0-                  0                  0-                       0                0                       

Mes - 50 -                            0-                  0                  0-                       0                0                       

Mes - 51 -                            0-                  0                  0-                       0                0                       

Mes - 52 -                            0-                  0                  0-                       0                0                       

Mes - 53 -                            0-                  0                  0-                       0                0                       

Mes - 54 -                            0-                  0                  0-                       0                0                       

Mes - 55 -                            0-                  0                  0-                       0                0                       

Mes - 56 -                            0-                  0                  0-                       0                0                       

Mes - 57 -                            0-                  0                  0-                       0                0                       

Mes - 58 -                            0-                  0                  0-                       0                0                       

Mes - 59 -                            0-                  0                  0-                       0                0                       

Mes - 60 -                            0-                  0                  0-                       0                0                       

537.503     (50.559)    

Cálculo Valor Total Unificado (VTU) Crédito Cuota Fija


